Сельская Дума

муниципального образования
сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

« 24 » ноября 2022 г. с. Ворсино № 69

О внесении изменений в Решение

Сельской Думы муниципального

образования сельского поселения село

Ворсино от 09.11.2017 № 57 «Об

установлении земельного налога на

территории муниципального образования

сельского поселения село Ворсино»

На основании экспертного заключения правового управления администрации

Губернатора Калужской области от 21.07.2020 № 1320-Ч-05/2020 на Решение Сельской

Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 09.11.2017 № 57

«Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского

поселения село Ворсино», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения

село Ворсино

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы муниципального образования сельского

поселения село Ворсино от 09.11.2017 № 57 «Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино» следующие

изменения:

1) пункт 2.4 и пункт 6.2 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Р.Б. Регер